

Godziesze Wielkie, dnia 17 luty 2020 roku

**Wyjaśnienia do treści SIWZ w przetargu nieograniczonym na
„Rozbudowę sieci kanalizacji sanitarnej dla miejscowości:
Zadowice i części Woli Droszewskiej – Etap III”
w związku z pytaniami, jakie wpłynęły do Zamawiającego**

Pytanie 1:

Czy nr referencyjny postępowania to ZP-U.271.01.2020, czyli taki, jaki umieszczony został w SIWZ pkt 8.4.6, czy IK.U.271.01.2020, tak, jak na stronie tytułowej SIWZ oraz na formularzach do złożenia oferty?

Odpowiedź 1:

Prawidłowy nr referencyjny postępowania to IK.U.271.01.2020.

Pytanie 2:

Co Zamawiający rozumie przez zapis w SIWZ pkt 8.4.8 cyt.: „[...] bez konieczności przedkładania jakichkolwiek dodatkowych dokumentów przez Zamawiającego.”?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie będzie żądał dodatkowych dokumentów i oświadczeń, poza gwarancją samoistną, nieodwołalną, bezwarunkową i płatną na pierwsze żądanie.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający zaakceptuje w treści gwarancji zapis, że jego żądanie zapłaty wadium powinno zawierać oświadczenie, iż:

„1. Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 i 3a, z przyczyn leżących po jego stronie, nie złożył oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1, oświadczenia, o którym mowa w art. 25a ust. 1, pełnomocnictw lub nie wyraził zgody na poprawienie omyłki, o której mowa w art. 87 ust. 2 pkt 3, co spowodowało brak możliwości wybrania oferty złożonej przez wykonawcę jako najkorzystniejszej, lub że wykonawca, którego oferta została wybrana:

- 1) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie;
- 2) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy;
- 3) zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie wykonawcy.”?

Odpowiedź 3:

Zamawiający w swoim postępowaniu będzie żądał wyłącznie:

- oferty przygotowanej zgodnie z opisem sposobu przygotowania oferty – punkt 10 SIWZ,
- spełniania formalności po wyborze oferty w celu zawarcia umowy – punkt 14 SIWZ.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający zaakceptuje w treści gwarancji wymóg zawarcia pod żądaniem zapłaty poświadczenia podpisów przez bank lub notariusza?

Odpowiedź 4:

Nie

Pytanie 5:

W przedmiarze widnieją pozycje, których wartości/ilości równają się 0.00, głównie widnieje to przy pozycjach takich jak „Mechaniczne zasypywanie rowów dla kabli o gł. 0,4 m i szer. dna do 0,4 m w gruncie kat. I-II.”, dla branży elektrycznej. Dlaczego ilości dla tych pozycji są podane jako 0?

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie przewiduje wykonywania robót ziemnych w sposób mechaniczny. W poz. 1, 25, 45 i 66 kosztorysu elektrycznego należy pozostawić ilość 0.

Pytanie 6:

Proszę o udostępnienie profili sieci.

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie przewiduje udostępnianie profili sieci.

Pytanie 7:

Proszę o udostępnienie rysunków szczegółowych studni.

Odpowiedź 7:

Zamawiający nie posiada rysunków szczegółowych studni. W projekcie przyjęto systemowe studnie rewizyjne tworzywowe z teleskopami fi 400mm.

Pytanie 8:

Studnie powinny być zwieńczone płytą czy zwężką?

Odpowiedź 8:

Kanalizacyjne studnie rewizyjne powinny być zwieńczone rurą teleskopową fi 400 mm z osadzonym włazem żeliwnym klasy D400.

Rozprężne studnie betonowe powinny być zwieńczone płytą betonowa z włazem żeliwno-betonowym klasy D400.

Pytanie 9:

Dlaczego pozycja 36 i 37 są oddzielnie rozpisane? Czy występuje między nimi jakaś różnica?

Odpowiedź 9:

Pozycje 36 i 37 różnią się średnicami rur przeciskowych. Przedmiar robót str. 17 i 18.

Pytanie 10:

Jakimi rurami ma być wykonywany przecisk, jakiej średnicy i dla jakiej rury? Dotyczy to pozycji 35, 36 i 37 w kosztorysie.

Odpowiedź 10:

Średnice rur przeciskowych i przewodowych zostały szczegółowo określone w opisie technicznym na str. 15.

Zamawiający sugeruje wnikliwsze zapoznanie się z materiałami załączonymi do ogłoszenia o przetargu.


WÓJT GMINY
Józef Podkościelny